MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-Geral

Av. São Vicente, 785 | Bairro Cinquentenário | CEP: 95174-274 | Farroupilha/RS
Telefone: (54) 3260.2400 – https://ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

PUBLICAÇÃO PRELIMINAR DE INSCRITOS NO EDITAL CAMPUS FARROUPILHA Nº 18 DE 02
DE JUNHO DE 2021

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO DO CAMPUS - MEMBROS DA COMUNIDADE
EXTERNA

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152-IFRS, de
17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de 2020, no uso de suas atribuições legais,
torna público a Publicação Preliminar de Inscritos no Edital n° 18/2021, referente a Eleição
para a composição do Conselho do Campus Farroupilha - membros da comunidade
externa.

Candidato(a) Organização Resultado

Juliano Dias

Escola Municipal de
Ensino Fundamental
Senador Teotônio
Vilela

Inscrição deferida

Maria Helena Schneid Vasconcelos NAPNE IFRS
Inscrição indeferida - em
desacordo com o item 3.1
do Edital.

Rodrigo Menezes Nascimento
Escola Municipal de
Ensino Fundamental
Nova Sardenha

Inscrição deferida

Farroupilha, 10 de junho de 2021.

LEANDRO LUMBIERI
Diretor-Geral

https://ifrs.edu.br/farroupilha/extensao/

		2021-06-10T14:40:58-0300
	LEANDRO LUMBIERI:73964662020